1

UBND TỈNH AN GIANG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 397/QĐ-STNMT

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 11 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT

Gói thầu số 01: Đề án truyền thông nâng cao nhận thức năng lực về biến

đổi khí hậu cho cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư

trên địa bàn tỉnh An Giang đến năm 2025

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm “Đề án truyền thông

nâng cao nhận thức, năng lực về biến đổi khí hậu cho cơ quan quản lý các

cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh An Giang đến năm 2025”

của Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường và Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND

ngày 19 tháng 3 năm 2024 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài

nguyên và Môi trường ban hành kèm theo Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND

ngày 26 tháng 10 năm 2021 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 810/QĐ-STNMT ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc giao dự toán thu, chi ngân sách

nhà nước năm 2024 cho Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường;

Quyết định số 755/QĐ-UBND ngày 08 tháng 05 năm 2024 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt đề cương và kinh phí “Đề án truyền thông, nâng cao nhận

thức, năng lực về biến đổi khí hậu cho cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng

dân cư trên địa bàn tỉnh An Giang đến năm 2025”;

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 22 tháng 07 năm 2024 của

UBND tỉnh An Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua

2

sắm “Đề án truyền thông nâng cao nhận thức, năng lực về biến đổi khí hậu cho

cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh An Giang đến

năm 2025” của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-STNMT ngày 30 tháng 07 năm 2024 về

việc thành lập Bên mời thầu và phân quyền tổ chuyên gia Lập E-HSMT và đánh

giá E-HSDT (trường hợp thuê tư vấn đấu thầu) thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu dự toán mua sắm: “Đề án truyền thông nâng cao nhận thức, năng lực về

biến đổi khí hậu cho cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn

tỉnh An Giang đến năm 2025”;

Căn cứ Tờ trình ngày 26/08/2024 của Bên mời thầu về việc đề nghị thẩm

định, phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT Gói thầu số 01: Đề án

truyền thông nâng cao nhận thức năng lực về biến đổi khí hậu cho cơ quan quản lý

các cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh An Giang đến năm 2025” thuộc Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: “Đề án truyền thông nâng cao nhận thức,

năng lực về biến đổi khí hậu cho cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên

địa bàn tỉnh An Giang đến năm 2025”.

Căn cứ Báo cáo số 369/BCTĐ-TTTĐ ngày 09 tháng 09 năm 2024 của Trung

tâm thẩm định dự án tỉnh An Giang về việc thẩm định Hồ sơ mời thầu Gói thầu số

01: Đề án truyền thông nâng cao nhận thức năng lực về biến đổi khí hậu cho cơ

quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh An Giang đến năm

2025” thuộc dự toán mua sắm: “Đề án truyền thông nâng cao nhận thức, năng lực về

biến đổi khí hậu cho cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh

An Giang đến năm 2025”;

Căn cứ E-HSMT do Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư và Xây dựng

HITECH lập và hoàn chỉnh theo Báo cáo số 369/BCTĐ-TTTĐ ngày 09 tháng 09

năm 2024 của Trung tâm thẩm định dự án tỉnh An Giang;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Bên mời thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT Gói thầu số

01: Đề án truyền thông nâng cao nhận thức năng lực về biến đổi khí hậu cho cơ

quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh An Giang đến năm

2025”, như sau:

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Đề án truyền thông nâng cao nhận thức

năng lực về biến đổi khí hậu cho cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên

địa bàn tỉnh An Giang đến năm 2025”.

2. Tên dự toán: Đề án truyền thông nâng cao nhận thức, năng lực về biến đổi

khí hậu cho cơ quan quản lý các cấp và cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh An Giang

đến năm 2025.

3

3. Chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang.

4. Bên mời thầu: do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang thành lập.

5. Tư vấn lập E-HSMT và phân tích đánh giá E-HSDT: Công ty

TNHH MTV Tư vấn Đầu tư và Xây dựng HITECH.

 6. Giá gói thầu: 1.899.200.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm chín

mươi chín triệu, hai trăm nghìn đồng).

 7. Nội dung hồ sơ mời thầu: Theo E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-

HSDT do Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư và Xây dựng HITECH lập và hoàn

chỉnh theo Báo cáo số 369/BCTĐ-TTTĐ ngày 09 tháng 09 năm 2024 của Trung

tâm thẩm định dự án tỉnh An Giang.

Điều 2. Quyết định này là cơ sở để thực hiện các bước tiếp theo của Luật

Đấu thầu năm 2023; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 04 năm 2024

của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng

4 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp,

đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng

Khoáng sản, Nước và Biến đổi khí hậu, Tổ trưởng Bên Mời thầu, Giám đốc

Công ty TNHH MTV Tư vấn Đầu tư và Xây dựng HITECH, Giám đốc Trung tâm

thẩm định dự án tỉnh An Giang và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Giám đốc;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- TTCNTTTN&MT (đăng web Sở);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hải

		2024-09-11T16:40:59+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!